
1

1 ケース ¥200

外装箱資材

ケース ¥280

60サイズ 1 ケース ¥0

80サイズ 1 ケース ¥20

100サイズ 1 ケース

120サイズ

備考

※ 当御見積書有効期間は発行日より3ヶ月となります。

※ 表示されている金額は全て税別です。

※ 数量によっては割引可能です。詳しくは担当者にお問合せ下さい。

※ 月末締め、翌15日のお支払いとなります。

株式会社 INPLUG

〒544-0014　大阪市生野区巽東2-8-32

荻田ビル4、706号

TEL : 06-6224-3630   FAX : 06-6224-3631

MAIL : info@ip-jpn.com

¥300

¥540

¥910

¥1,110

金額

¥20

御中

ケース

件名： アマゾンFBA納品

下記の通りお見積り申し上げます。

FBA　お見積り

1 ¥1,310

1

(税抜き)

ケース

1

1

ケース

単位

枚

CASE

ケース

ケース

1

1

要相談

FBA倉庫への納品送料（北陸、中部、関西、中国、四国）

¥660

¥760

オプション

60サイズ

1

¥50

¥100

数量区分 摘要

ラベル貼り

ハンドリング

アマゾンラベル

1 ケース

100サイズ 1 ケース

160サイズ

セットアップ等

160サイズ

80サイズ

120サイズ

140サイズ

140サイズ


