

FBA お見積り

御中

株式会社 INPLUG

〒544-0014 大阪市生野区巽東2-8-32

荻田ビル4、706号

TEL : 06-6224-3630 FAX : 06-6224-3631

MAIL : info@ip-jpn.com

件名 : アマゾンFBA納品

下記の通りお見積り申し上げます。

(税抜き)

区分	摘要	数量	単位	金額
アマゾンラベル	ラベル貼り	1	枚	¥20
ハンドリング		1	CASE	¥300
オプション	セットアップ等	要相談		
外装箱資材	60サイズ	1	ケース	¥0
	80サイズ	1	ケース	¥20
	100サイズ	1	ケース	¥50
	120サイズ	1	ケース	¥100
	140サイズ	1	ケース	¥200
	160サイズ	1	ケース	¥280
FBA倉庫への納品送料（北陸、中部、関西、中国、四国）				
60サイズ		1	ケース	¥540
80サイズ		1	ケース	¥660
100サイズ		1	ケース	¥760
120サイズ		1	ケース	¥910
140サイズ		1	ケース	¥1,110
160サイズ		1	ケース	¥1,310

備考

- ※ 当御見積書有効期間は発行日より3ヶ月となります。
- ※ 表示されている金額は全て税別です。
- ※ 数量によっては割引可能です。詳しくは担当者にお問合せ下さい。
- ※ 月末締め、翌15日のお支払いとなります。